2021年７月 15日

各 位

会 社 名   株式会社市進ホールディングス

代 表 者   代表取締役社長 福住 一彦

      （ｺｰﾄﾞ番号 4645 東証 JASDAQ）

問合せ先   執行役員統括本部副本部長 尾和 保弘

                          電話 047（335）2840

営業外収益（持分法による投資利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2022年２月期第１四半期連結累計期間（2021年３月１日～2021年５月 31日）において、

営業外収益（持分法による投資利益）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（持分法による投資利益）の計上

 2022年２月期第１四半期連結累計期間（2021年３月１日～2021年５月 31日）におきまして、当社

の持分法適用関連会社である株式会社 TOKYO GLOBAL GATEWAYと株式会社 GIビレッジの各決算報告に

基づき、持分法による投資利益 54,202千円を営業外収益として計上いたしました。

２．業績に与える影響

 上記の営業外収益（持分法による投資利益）につきましては、本日公表の「2022年２月期 第１四

半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上